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Naukowy styl życia
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Mysz sklonowana z jednej kropli krwi
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Japońskim naukowcom udało się sklonować mysz
korzystając z kropli mysiej krwi - informuje pismo „Biology of Reproduction”.

Zespół Atsuo Ogury z Riken BioResource Center w Tsukubie użył do sklonowania gryzonia białych
krwinek, pochodzących z kropli pobranej z ogona myszy-dawczyni. Jądro białej krwinki zostało
przeniesione do niezapłodnionej komórki jajowej, z której wcześniej usunięto jej własne jądro.
Następnie powstały zarodek został umieszczony w macicy zastępczej matki.

Sklonowana samica żyła równie długo co inne myszy i była zdolna do rozmnażania.

Wcześniej specjaliści z tego samego instytutu klonowali jedną mysz przez 25 pokoleń, tworząc
niemal 600 identycznych kopii.

Jak twierdzą autorzy badań, dzięki tak dobremu opanowaniu techniki klonowania możliwe będzie
tworzenie genetycznych kopii zwierząt o pożądanych cechach – zarówno zmutowanych myszy
potrzebnych do badań, jak i zwierząt hodowlanych, na przykład najlepszych ras bydła.

Źródło: http://www.pap.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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